venerabiii in christo abbate et conuentu monasterii de Capelia pro 

summa viginti librarum comparaverat, ad manus meas una cum 

filiis j suis coram mulLis honestis, ipso quoque abbate vidente, re- 

signavit. Ego uero predicto abbati et conuentui dictam hereditatem 

de consensu | et uoluntate ipsius H. et suorum filiorum immo cum 

ipsis pro eadem summa cum omni iure iuste et legitime resignaui, 

taliler ipsis me ipsum | obligando, vt si quis ipsos in eadem here- 

dilate molestare attemptaverit, ego pro ipsis tenear respondere. Ne 

igitur sepedicti Capellenses [ in posterum per me vel per meos sue- 

cessores, vel per predictos uel ipsorum successores aliquo ingenio 

valeant molestari, presentem cedulam | ipsis trado sigilli mei munimine 

roboratam. Acta sunt hec in Turego presentibus istis. F. dictoBochu- 

lin. Jo. Goltsmit. Jo . Rumere, mi- | litibus. H. diclo Stuzullin, ca- 

nonico luricensi. H. dicto Milchelin. H. Schubart. Otto, de Porta. R. Vie- 

sto. H. Chemerio. C. Bluni. et quam pluribus aliis, | in vigilia Thome. 

Anno domini Milesimo, Ducentesimo, Quadragesimo. Jndictione sexta. | 

(Siegel ift bent ©riefe angelegt. 

5. 

1242, int 

(©taatöardjio 3ihicf).) 

Vniversitati legentium H. miles de Schonenwerlh rei subscripte 

noticiam. Ne ueritati preiudicet falsilas, aut equitali pre- j ualeat 

iniquitas, rervm gestarum efficacissima perotrarix scriptura inplo- 

randa est. Presentium igitur tenore notum sit illis, quibus [ nosse 

competit, quod ego H. omnem decimam cum schvobvoza in Barro, 

Inchhemberch, Hedelibach, Walterswile, Husen, Obe- ! runheinsche, 

Thvfebechv, Hobtinchon, Vrcelinchon, mihi a Nobili viro R. seniori 
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Comile de Habesburch iure | feodali donatam, Venerabilibus in 

Christo Abbati et Conventvi de Capella Cisterciencis ordinis, Con- 

stantiensis diocesis, inpedimentis Omnibus tarn | fravdis quam doli remo- 

tis, quam decimam huc vsque absque cuiuslibet contradictionis molestia 

libere possedi, pleno ab eis ivre amodo pos- [ sidendum, totaliter 

vendidi. Cum ergo attemta dictarum decimarum possessio per iam 

dicti Comitis manvmissionem pleniorem | sortiri debeat efficaciam, 

quoniam prefatus Comes in longinquam abiit regionem, suam no- 

bis subtrabens presentiam, in fideivssoriam ] cautionem predictis 

fratribus me ipsum, scilicet H. Johannem de Bvttinchon, Jacobum de 

Chienberch, Walterum de Jberch, Ludovicum de Lieb- | eggo mi- 

lites, H(einricum) Jvdemanni militis de Turego filium, fide ivbendo